お盆休みの配達と休業のお知らせ
平素は森永牛乳をご愛飲頂き誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら’20年のお盆休みを

8月13日(木)･8月14日(金)とさせていただきます。

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが､ご理解ご協力をお願い申し上げます。

休みにともない

鰯::::景 に職せていただき㈱

☆8月17日(月)より通常配達になります。

配達のお休みや配達本数の変更等をされるお客様に下記にご記入の上
牛乳ボックスに入れていただくか､お電話FAXにてご連絡下さい。

森永乳業代理店ピｯグへルスケア
aO72-690-7430 axO72-690-7435

-.---.．‘･－,･･･----..---‘､－－-一････一･･-一････一･･･キリトリー････－．．．．．－－-一･･････････‘･一･･‘･一－．．－．．－－．．-一一・・一・

ビッグヘルスケア宛

一
》

燕どちらかに○印を入れて下さい。

(腸 oフ E）
■
ヨ

詞

B●■

日 方 (火･金 ！賑§の戎
ｂ
ｌ

8月13日(木)分のみ 8月10日･13日分 8月14日(金)分のみ 8月11日･14日分

(入れる･休む） (入れる･休む） (入れる?休む） (入れる･休む）